22. Mustafa Sami, Hüseyin Şakir ve Vakanüvis Suphi Mehmed Efendi, Tarih-i
Sami ve Şakir ve Suphi, İstanbul Hicri 1198 (1783-1784)

23. Tarih-i Peçevî

24. Mehmed b Mehmed, Nuhbetü’t-Tevârih ve’l ahbâr

25. Ömer İbnü’l-Verdî, Haridatü’l-acâîb ve ferîdetü’l-garâîb

26. Zekeriyya b. Muhammed el-Kazvini, Acâîbü’l-mahlûkât ve Garâîbü’l-Mevcûdât.

27. Sâdî Şirâzî, Bostan

28. Bostan Şerhi

29. Sâdî Şirâzî, Gülistan, Hicri 656.